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Rada Gminy Masłów 

 

Protokół nr XLIX  

Sesja w dniu 28 września 2022  

 

Obrady rozpoczęto 28 września 2022 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 17:08 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni: 

1. Stanisław Doleziński 

2. Marek Łukasz Dudzik 

3. Mateusz Jan Fąfara 

4. Ryszard Jan Filipowicz 

5. Wojciech Haba 

6. Bernarda Komorowska 

7. Małgorzata Kozubek 

8. Tomasz Ksel 

9. Andrzej Kułak 

10. Artur Maciej Lis 

11. Janusz Obara 

12. Andrzej Pedrycz 

13. Zenon Adam Pedrycz 

14. Ryszard Piotr Szymczuch 

15. Piotr Władysław Zegadło 

 

Lista gości na posiedzeniu: 

Stanisław Białowąs – sołtys sołectwa Barcza 

Mirosław Piwko – sołtys sołectwa Brzezinki  

Roman Kołomański - sołtys sołectwa Ciekoty 

Renata Samiczak – sołtys sołectwa Masłów Drugi 

Edward Mazur – sołtys sołectwa Wola Kopcowa  

Agnieszka Pisarczyk – sołtys sołectwa Wiśniówka 

 

Ewa Kokowska - Radca Prawny 

 

 

1. Otwarcie posiedzenia 

Przewodniczący Piotr Władysław Zegadło otworzył XLIX sesję Rady Gminy Masłów. 

Stosownie do art. 20 ustęp 1 ustawy o samorządzie gminnym oraz na podstawie art. 15zzx ust. 

1 i 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1842), Przewodniczący Rady Gminy 
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Masłów Piotr Zegadło poinformował, że obrady odbywają się w trybie hybrydowym  

(z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość). Przewodniczący przywitał 

radnych, Wójta Gminy, Zastępcę Wójta Gminy, Skarbnika Gminy, pracowników urzędu, 

uczestniczących gości oraz wszystkich oglądających transmisję.  

 

2. Stwierdzenie quorum 

Przewodniczący Rady poinformował, że w dzisiejszych obradach uczestniczy 14 radnych, co 

jest podstawą do podejmowania prawomocnych uchwał. Lista obecności (wygenerowana na 

podstawie systemu informatycznego esesja) stanowi załącznik niniejszego protokołu. 

 

3. Przyjęcie porządku obrad 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że do Biura Rady nie wpłynął wniosek o zmianę 

porządku obrad i przystąpił do głosowania zaproponowanego porządku. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Stanisław Doleziński, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, Wojciech Haba, Bernarda 

Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz 

Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław 

Zegadło 

NIEOBECNI (1) 

Marek Łukasz Dudzik 

 

4. Przyjęcie protokołu Nr XLVIII z poprzedniej sesji 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów Piotr Władysław Zegadło poinformował, że do Biura 

Rady Gminy nie wpłynął wniosek o zmianę treści protokołu z poprzedniej sesji i przystąpił do 

głosowania w tym punkcie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Stanisław Doleziński, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, Wojciech Haba, Bernarda 

Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz 

Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław 

Zegadło 

NIEOBECNI (1) 

Marek Łukasz Dudzik 

 

5. Sprawozdanie Wójta z pracy Wójta i urzędu gminy w okresie między sesjami 

Materiał radni otrzymali w statutowym terminie i stanowi załącznik protokołu. Wójt Gminy 

Masłów Tomasz Lato przedstawił najważniejsze informacje zawarte w sprawozdaniu. 

Radny Wojciech Haba poinformował, że w omawianym sprawozdaniu w informacji 

zatytułowanej „zrealizowane zdania” zawarte zostało zadanie pn. Budowa oświetlenia 
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ulicznego w miejscowości Brzezinki przy drodze powiatowej nr 0595T. w tym momencie jest 

tylko odebrany prac budowy, a zadanie dopiero się rozpocznie. 

Wójt Gminy Masłów Tomasz Lato odpowiedział, że informacja dotyczy wyboru wykonawcy i 

podpisania z nim umowy. Faktycznie, tak jak pan radny zauważył roboty dopiero się zaczynają. 

Brak kolejnych głosów w tym punkcie; sprawozdanie zostało przyjęte. 

 

6. Przedstawienie informacji o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji 

kultury za I półrocze 2022 roku 

Pani Kamila Skłodowska młodszy księgowy Centrum Usług Wspólnych przedstawiła 

informację dotyczącą jednostek: Gminna Biblioteka Publiczna oraz Centrum Edukacji  

i Kultury „Szklany Dom” (stanowi załącznik protokołu).  

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że powyższa informacja była przedmiotem obrad 

wspólnego posiedzenia komisji, gdzie została przyjęta bez uwag. 

Przewodniczący Rady Gminy udzielił głosu mieszkańcowi gminy, który uczestniczył  

w posiedzeniu zdalnie. Jednak z uwagi na problemy techniczne mieszkańca (brak fonii), po 

kilkukrotnych próbach, Przewodniczący Rady poinformował, że udzieli głosu mieszkańcowi, 

jeśli poprawi się stan techniczny połączenia. 

Z uwagi na brak kolejnych zgłoszeń informacja została przyjęta.  

 

7. Przedstawienie informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Masłów za I 

półrocze 2022 roku 

Skarbnik Gminy Masłów Małgorzata Kumór odczytała uchwałę nr 5/2022 I Składu 

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia 12.09.2022 r. w sprawie 

opinii o informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Masłów za I półrocze 2022 roku 

(stanowi załącznik protokołu). 

Brak głosów w dyskusji, wobec czego informacja została przyjęta. 

 

8. Przedstawienie informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za 

I półrocze 2022 roku 

Małgorzata Kumór Skarbnik Gminy Masłów przedstawiła powyższą informację.  

Brak głosów w dyskusji; informacja została przyjęta. 

 

Przybył radny Marek Łukasz Dudzik. 

 

9. Projekt uchwały: 

a) w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

Skarbnik Gminy Masłów Małgorzata Kumór przedstawiła projekt uchwały. 

Radny Mateusz Jan Fąfara zapytał o kwotę 20.000,00 zł dołożonej do budowy placu 

rekreacyjnego w Mąchocicach Kapitulnych, o czym była mowa na posiedzeniu komisji. Radny 

zwrócił uwagę na brak strony 4 załącznika 4. 

Skarbnik Gminy potwierdziła, że kwota na tym zadaniu została zwiększona i poinformowała, 

że załącznik 4 został dołączony do materiałów jako osobny dokument. 

Brak kolejnych głosów w tym punkcie. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt. 
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Komisja Oświaty, Kultury, pomocy Społecznej i Promocji Gminy również pozytywnie 

zaopiniowała omawiany projekt.  

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Gruntami i Rolnictwa pozytywnie oceniła projekt 

uchwały. 

Komisja do spraw Inwestycyjnych pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt.  

Przewodniczący rady poprosił o potwierdzenie quorum.  

W posiedzeniu aktualnie uczestniczy 15 radnych.  

Przewodniczący rady przystąpił do głosowania w tym punkcie.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XLIX/500/2022 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy została przyjęta. 

 

b) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłów na lata 2022 – 

2029 

Projekt przedstawiła Małgorzata Kumór – Skarbnik Gminy Masłów. 

Nie zgłoszono uwag w tym punkcie. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Oświaty, Kultury, pomocy Społecznej i Promocji Gminy zaopiniowała pozytywnie 

omawiany projekt.  

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Gruntami i Rolnictwa pozytywnie oceniła projekt. 

Komisja do spraw Inwestycyjnych pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XLIX/501/2022 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Masłów na lata 2022 – 2029 została przyjęta. 

 

c) w sprawie zmiany nr 1 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

sołectwa Domaszowice na terenie Gminy Masłów 

Kierownik referatu Budownictwa i Gospodarki Przestrzennej Dariusz Korczyński przedstawił 

procedurę planistyczną. 

Przedstawiciel firmy Masterplan Rafał Kozieł omówił szczegółowo projekt uchwały. 

Brak głosów w dyskusji. 
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Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Gruntami i Rolnictwa pozytywnie ocenia 

przedstawiony projekt. 

Komisja do spraw Inwestycyjnych pozytywnie zaopiniowała projekt.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XLIX/502/2022 w sprawie zmiany nr 1 miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego sołectwa Domaszowice na terenie Gminy Masłów została podjęta. 

 

d) w sprawie uchwalenia zmiany nr 1 miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego sołectwa Wola Kopcowa na terenie gminy Masłów 

Kierownik referatu Budownictwa i Gospodarki Przestrzennej Dariusz Korczyński omówił 

procedurę i projekt uchwały. 

Nie zgłoszono uwag w tym punkcie. 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Gruntami i Rolnictwa zaopiniowała pozytywnie 

projekt uchwały. 

Komisja do spraw Inwestycyjnych pozytywnie zaopiniowała projekt.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XLIX/503/2022 w sprawie uchwalenia zmiany nr 1 miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego sołectwa Wola Kopcowa na terenie gminy Masłów została 

przyjęta. 

 

e) w sprawie uchwalenia zmiany nr 2 miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego sołectwa Wiśniówka na terenie gminy Masłów 

Dariusz Korczyński – Kierownik referatu BiGP przedstawił projekt uchwały. 

Brak głosów w dyskusji. 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Gruntami i Rolnictwa pozytywnie oceniła projekt. 

Komisja do spraw Inwestycyjnych pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 
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Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XLIX/504/2022 w sprawie uchwalenia zmiany nr 2 miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego sołectwa Wiśniówka na terenie gminy Masłów została 

przyjęta. 

 

f) w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Nr 1 miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego sołectwa Masłów Pierwszy na terenie gminy 

Masłów 

Kierownik referatu BiGP Dariusz Korczyński omówił projekt uchwały.  

Pan Rafał Kozieł z firmy Masterplan przedstawił przesłanki do podjęcia uchwały.  

Radny Tomasz Ksel zapytał, czy działki sąsiednie (podzielone) są już zabudowane. 

Pan Kozieł odpowiedział, że jeszcze nie. 

Brak kolejnych głosów w dyskusji. 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Gruntami i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała 

omawiany projekt. 

Komisja do spraw Inwestycyjnych pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XLIX/505/2022 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Nr 1 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Masłów Pierwszy na terenie 

gminy Masłów została przyjęta. 

 

g) w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany nr 2 miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego sołectwa Brzezinki na terenie gminy Masłów 

Dariusz Korczyński – Kierownik referatu Budownictwa i Gospodarki Przestrzennej omówił 

procedurę i lokalizację przedstawionego projektu uchwały 

Pan Rafał Kozieł z firmy Masterplan przedstawił przesłanki do podjęcia uchwały.  

Nie zgłoszono uwag w dyskusji. 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Gruntami i Rolnictwa pozytywnie oceniła projekt. 

Komisja do spraw Inwestycyjnych pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 
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Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Andrzej Kułak, Artur Maciej 

Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr 

Władysław Zegadło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Tomasz Ksel 

Uchwała nr XLIX/506/2022 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany nr 2 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Brzezinki na terenie gminy 

Masłów została przyjęta. 

 

h) w sprawie nadania nazwy ulicy w obrębie Dąbrowa, gmina Masłów 

Wójt Gminy Masłów Tomasz Lato poinformował, że przedmiotem obrad będzie blok uchwał 

w sprawie nadania nazw ulic. Wszystkie projekty powstały w oparciu o przeprowadzone 

konsultacje społeczne. 

Wojciech Fąfara – Kierownik referatu Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony 

Środowiska przedstawił projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulica Diamentowa  

w Dąbrowie. 

Radny Zenon Adam Pedrycz zabrał głos informując, że tak jak na komisji apeluje do radnych 

o odrzucenie tego projektu uchwały. Radny uważa, że głos rodowitych mieszkańców powinien 

być brany pod uwagę, nie tylko głos mieszkańców, którzy wprowadzili się w ostatnim czasie.  

Przewodniczący Rady Gminy udzielił głosu mieszkańcowi, który poinformował, że wynik 

konsultacji jest wyrazem sprzeciwu wobec nadania nazwy ulicy. Mieszkaniec odniósł się do 

wyniku pierwszych konsultacji podkreślając, że zdanie mieszkańców jest najważniejsze.  

Ad vocem, radny Zenon Adam Pedrycz poinformował, że ma nadzieję, że mieszkaniec rozumie 

sens tej wypowiedzi i oświadczył, że nadal stoi na stanowisku, iż głos tych mieszkańców,  

o których radny wspomniał powinien być słyszany, a rada gminy powinna stać na straży 

tradycji.  

Radny Tomasz Ksel oświadczył, że jego zdaniem dzielenie mieszkańców na starych i nowych 

jest niezasadne. Nieważne czy ktoś mieszka 5, 10 czy 50 lat – każdy z nich będzie używał tej 

nazwy. Jeśli wola większości jest taka, to radny przychyla się do proponowanego stanowiska.   

Przewodniczący Rady Gminy Piotr Władysław Zegadło dodał, że to radni podejmują decyzję 

o nadaniu nazwy ulic i biorą odpowiedzialność za to jak głosują.  

Radny Wojciech Haba poprosił o przytoczenie wyników konsultacji. 

Monika Dolezińska-Włodarczyk – Zastępca Wójta Gminy odczytała wyniki konsultacji dla 

drogi powiatowej oznaczonej symbolem 1302T w Dąbrowie.   

Brak kolejnych głosów w dyskusji. 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Gruntami i Rolnictwa pozytywnie oceniła projekt, 

w głosowaniu 2”za”, 1 „przeciw”, 1 „wstrzymujący się”.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 
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Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

PRZECIW (1) 

Zenon Adam Pedrycz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Andrzej Pedrycz 

Uchwała nr XLIX/507/2022 w sprawie nadania nazwy ulicy w obrębie Dąbrowa, gmina 

Masłów została przyjęta. 

 

i) w sprawie nadania nazwy ulicy w obrębie Dąbrowa, gmina Masłów 

Kierownik referatu Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Wojciech 

Fąfara przedstawił projekt uchwały dotyczący nadania nazwy ulica Kalinowa.  

Zastępca Wójta Gminy  Monika Dolezińska-Włodarczyk przedstawiła wyniki konsultacji.  

Radny Mateusz Jan Fąfara poinformował, że w okresie między komisją a sesją otrzymał maila 

od osoby zgłaszającej, że ulica Kalinowa już jest nadana w Kielcach, a część terenów 

przyległych do ulicy, której nazwę planujemy nadać  jest we władaniu Miasta Kielce. Radny 

zwrócił się z pytaniem, czy nadanie nazwy ulica Kalinowa nie będzie w przyszłości kolidowało 

z porządkowaniem adresów. 

Monika Dolezińska-Włodarczyk szczegółowo wyjaśniła, że ta informacja również wpłynęła do 

urzędu gminy w dniu 10 września br. i była szczegółowo analizowana. Na tej części, która 

podlega pod Miasto Kielce jest wyznaczona rezerwa pod pas drogowy i nie ma żadnej 

możliwości zabudowy. Korespondencja w tej sprawie również była prowadzona Miastem 

Kielce. Odpowiedź została przesłana w dniu 14 września 2022 r.  

Radny Andrzej Pedrycz zapytał, czy dla całej tej ulicy będzie jeden kod pocztowy. 

Zastępca Wójta odpowiedziała, że tak. 

Brak kolejnych głosów w tym punkcie. 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Gruntami i Rolnictwa pozytywnie oceniła projekt. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XLIX/508/2022 w sprawie nadania nazwy ulicy w obrębie Dąbrowa, gmina 

Masłów została podjęta. 

 

j) w sprawie nadania nazwy ulicy w obrębie Dąbrowa, gmina Masłów 

Kierownik referatu Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Wojciech 

Fąfara przedstawił projekt uchwały. 

Monika Dolezińska-Włodarczyk – Zastępca Wójta Gminy Masłów odczytała wyniki 

konsultacji.  
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Nie zgłoszono uwag. 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Gruntami i Rolnictwa pozytywnie oceniła projekt. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XLIX/509/2022 w sprawie nadania nazwy ulicy w obrębie Dąbrowa, gmina 

Masłów została przyjęta.  

 

k) w sprawie nadania nazwy ulicy w obrębie Domaszowice, gmina Masłów 

Kierownik referatu Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska omówił projekt 

uchwały dotyczący nadania nazwy drodze wewnętrznej – ulica Kasztanowa.  

Brak głosów w dyskusji. 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Gruntami i Rolnictwa pozytywnie oceniła projekt. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XLIX/510/2022 w sprawie nadania nazwy ulicy w obrębie Domaszowice, gmina 

Masłów została przyjęta. 

 

l) w sprawie nadania nazwy ulicy w obrębie Wola Kopcowa, gmina Masłów 

Wojciech Fąfara – Kierownik referatu Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony 

Środowiska przedstawił projekt uchwały.  

Nie zgłoszono uwag w tym punkcie. 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Gruntami i Rolnictwa pozytywnie oceniła projekt. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XLIX/511/2022 w sprawie nadania nazwy ulicy w obrębie Wola Kopcowa, gmina 

Masłów została przyjęta. 
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m) w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/335/2021 Rady Gminy Masłów z dnia 25 marca 

2021 r. dotyczącej wyrażenia zgody na zawarcie "Porozumienia w sprawie 

powierzenia Gminie Kielce zadania publicznego i ustalenia zasad współpracy  

w zakresie opracowania dokumentu pn. "Plan Zrównoważonej Mobilności dla Kielc 

i Kieleckiego Obszaru Funkcjonalnego"" 

Kierownik referatu Promocji i Rozwoju Gminy Agnieszka Borycka przedstawiła projekt 

uchwały.  

Brak głosów w dyskusji. 

Komisja Budżetu i finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XLIX/512/2022 w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/335/2021 Rady Gminy 

Masłów z dnia 25 marca 2021 r. dotyczącej wyrażenia zgody na zawarcie "Porozumienia w 

sprawie powierzenia Gminie Kielce zadania publicznego i ustalenia zasad współpracy w 

zakresie opracowania dokumentu pn. "Plan Zrównoważonej Mobilności dla Kielc i Kieleckiego 

Obszaru Funkcjonalnego "" została przyjęta. 

 

n) w sprawie uchylenia Uchwały Nr XX/143/2012 Rady Gminy Masłów z dnia 24 

kwietnia 2012 roku w sprawie wprowadzenia stałych terminów obrad Rady Gminy 

Masłów 

Temat przedstawił pani Agnieszka Borycka – Kierownik referatu Promocji i Rozwoju Gminy. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Piotr Władysław 

Zegadło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Ryszard Piotr Szymczuch 

Uchwała nr XLIX/513/2022 w sprawie uchylenia Uchwały Nr XX/142/2012 Rady Gminy 

Masłów z dnia 24 kwietnia 2012 roku w sprawie wprowadzenia stałych terminów obrad Rady 

Gminy Masłów została podjęta. 

 

o) w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami Gminy Masłów 

na lata 2022-2025 
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Sekretarz Gminy Masłów Zbigniew Zagdański przedstawił projekt uchwały i procedurę jego 

tworzenia.  

O głos poprosił mieszkaniec, który odniósł się do zapisów projektu dotyczących góry 

Radostowej. Mieszkaniec przedstawił pokrótce przebieg postępowania administracyjnego,  

w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości za grunty położone na górze Radostowej.   

Sekretarz Gminy wyjaśnił szczegółowo zapisy projektu uchwały. Sekretarz Gminy 

poinformował, że przypadek, o którym mowa był wyjaśniany na zebraniach sołeckich  

i podkreślił, że organ kontroli – Samorządowe Kolegium Odwoławcze, nie wzruszył decyzji, 

co oznacza że postępowanie było prowadzone prawidłowo. Sekretarz dodał, że góra Radostowa 

jest zabytkiem wpisanym do Świętokrzyskiego Rejestru Zabytków i podkreślił walory tego 

obiektu.   

Brak kolejnych zgłoszeń w dyskusji. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Oświaty, Kultury, pomocy Społecznej i Promocji Gminy zaopiniowała pozytywnie 

omawiany projekt.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Andrzej Kułak, Artur Maciej 

Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr 

Władysław Zegadło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Tomasz Ksel 

Uchwała nr XLIX/514/2022 w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Opieki nad 

Zabytkami Gminy Masłów na lata 2022-2025 została przyjęta. 

 

p) w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Masłów 

Wójt Gminy Masłów Tomasz Lato poinformował, że zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym 

oraz przede wszystkim zgodnie z wolą pani Skarbnik przedstawia niniejszy projekt uchwały.  

Radny Tomasz Ksel zwrócił się z pytaniem do pani mecenas, jak wygląda procedura i co dalej, 

jeśli rada gminy odrzuci taki wniosek. 

Radca Prawny Ewa Kokowska wyjaśniła szczegółowo procedurę wyboru i odwołania 

skarbnika gminy. 

Skarbnik Gminy Masłów Małgorzata Kumór podziękowała za ten głos i podkreśliła, że projekt 

został przedłożony na jej wniosek. Skarbnik Gminy podziękowała za dotychczasową, bardzo 

dobrze układającą się współpracę.   

Radny Zenon Adam Pedrycz zabrał głos informując humorystycznie, że za tę dobrą współpracę 

rada panią odwoła. 

Radny Tomasz Ksel wyjaśnił z czego wynikają motywy jego głosowania, informując 

jednocześnie, że będzie głosował przeciw i nie robi tego złośliwie. 

Brak kolejnych głosów w tym punkcie. 

Wyniki głosowania 
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ZA: 12, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz Obara, 

Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

PRZECIW (2) 

Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Andrzej Pedrycz 

Uchwała nr XLIX/515/2022 w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Masłów została podjęta. 

Wójt Gminy Masłów Tomasz Lato podziękował za wieloletnią współpracę. Nie tylko jako wójt 

ale wcześniej jako dyrektor szkoły miał gwarancję wzorowej, rzetelnej pracy na rzecz 

samorządu. Wójt podkreślił ogromny wkład pani Skarbnik w rozwój gminy i podziękował za 

zaangażowanie i merytoryczną pomoc.  

Pani Małgorzata Kumór podziękowała wszystkim za współpracę.  

Przewodniczący Rady Gminy Piotr Władysław Zegadło podziękował za współpracę w imieniu 

radnych i sołtysów.  

 

r) w sprawie powołania Skarbnika Gminy Masłów 

Wójt Gminy Masłów Tomasz Lato zwrócił się do obecnych informując, że odwołanie wiąże 

się z powołaniem. Wójt wyjaśnił że nie skorzystał z procedury bez konkursowej wyboru 

skarbnika. W ogłoszonym konkursie wystartowała jedna osoba, której kandydaturę poparła 

komisja konkursowa. Wójt przedstawił dotychczasowe osiągnięcia kandydata Roberta 

Szechnickiego.   

Pan Robert Szechnicki poinformował, że funkcję skarbnika pełni od 2004 roku, w trzech 

różnych instytucjach; zadeklarował współpracę i sumienną pracę na rzecz gminy Masłów.   

Radna Małgorzata Kozubek zwróciła się do wójta z pytaniem, czy nikt z pracowników nie 

chciał objąć tego stanowiska. 

Wójt Gminy Masłów Tomasz Lato dopowiedział, że proponował rozważenie możliwości 

objęcia tej funkcji, jednak nie uzyskał deklaracji ze strony współpracowników, z którymi 

rozmawiał.  

Radny Tomasz Ksel poinformował, że pracowników do zespołu wybiera sobie wójt i nie stając 

na drodze, radny poinformował, że będzie głosował za przyjęciem uchwały. Radny zwrócił się 

również do pana Szechnickiego informując, że ciesz się z tej deklaracji współpracy.  

Przewodniczący Rady Gminy Masłów Piotr Władysław Zegadło, w związku ze zgłoszeniem 

mieszkańca poinformował, że sprawa wyboru skarbnika dotyczy państwa Radnych. W związku 

z brakiem kolejnych zgłoszeń, Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad projektem 

uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 



Strona 13 z 13 

 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XLIX/516/2022 w sprawie powołania Skarbnika Gminy Masłów została przyjęta. 

Skarbnik Gminy Masłów Robert Szechnicki podziękował za jednogłośne głosowanie i ponowił 

deklarację o pełnej współpracy i dyspozycyjności.  

Wójt Gminy złożył gratulacje z tytułu wyboru na funkcję Skarbnika Gminy.  

 

10. Informacje i ogłoszenia 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów udzielił głosu mieszkańcowi gminy, który odniósł się 

do wyboru Skarbnika Gminy informując, że nie mógł znaleźć informacji o konkursie na to 

stanowisko. Mieszkaniec odniósł się również do: 

− Informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Centrum Edukacji „Szklany 

Dom” za I półrocze 2022 roku w zakresie podatku od nieruchomości; 

− Udostępniania kontaktów przez radnych gminy Masłów wymieniając tych radnych, 

którzy swojego kontaktu jeszcze nie udostępnili; 

− W zakładce esesja pojawiła się nowa funkcjonalność w zakresie statystyk wypowiedzi 

radnych, podając przykłady ilości i długości wypowiedzi; 

− W zakresie publikowania projektów uchwał, zamieszczanych w Biuletynie Informacji 

Publicznej, dokumenty zamieszczane od  prawie 10 lat są publikowane w formie zdjęć, 

co powoduje, że nie można tych informacji przeszukać.   

 W odpowiedzi, Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że nie zawsze ktoś kto bardzo 

dużo mówi – dużo robi. Większość dyskusji odbywa się na komisach i nie ma powiązania 

skuteczność radnego do długości czasu wypowiedzi.  

Brak kolejnych głosów w tym punkcie.  

 

11. Zakończenie obrad 

W związku z wyczerpaniem tematyki obrad Przewodniczący Rady Gminy Masłów Piotr 

Władysław Zegadło podziękował za udział w XLIX sesji Rady Gminy Masłów i zamknął 

obrady.  

  

Przewodniczący Rada Gminy Masłów  

Piotr Zegadło    

 

 

Przygotował(a): Joanna Synak 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


